
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/469/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 27.03.2019

Protokol o otevírání elektronických nabídek
dle § 109  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

u veřejné zakázky s  identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P19V00000008
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v 

Mariánských Lázních – zajištění vnitřní konektivity k 
internetu

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 zákona), Zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nepřesáhne 
hodnotu 5 944 000 Kč bez DPH (§ 26 zákona / nařízení vlády 
172/2016 Sb., s účinností od 01.10.2016)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
Hlavní slovník, další předměty: 51610000-1 Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat

45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
30200000-1 Počítače
48820000-2 Servery
48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet
48510000-6 Balík programů pro komunikaci
72268000-1 Dodávka programového vybavení
72511000-0 Programové vybavení pro správu sítě

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně



2

IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek

3. Otevírání nabídek
V dále uvedeném termínu proběhlo v sídle zadavatele v souladu s § 109 zákona otevírání nabídek v elektronické 
podobě, které byly doručeny v rámci shora uvedeného zadávacího řízení.

Datum otevírání nabídek: 27.03.2019

Čas začátku jednání komise (otevírání nabídek): 09:00 hodin

Čas ukončení jednání komise (otevírání nabídek): 09:30 hodin

Datum skončení lhůty pro podání nabídek: 27.03.2019 v 09:00 hodin

Místo otevírání obálek s nabídkami: Sídlo zadavatele

4. Složení komise pro otevírání nabídek, posouzení kvalifikace dodavatele a posouzení a hodnocení 
nabídek (dále jen komise)

V souladu s § 42 zákona zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce pověřil komisi k provádění úkonů podle 
zákona ve složení:

Členové komise

Č. Jméno Adresa Kontakt

1. PaedDr. Alena Hálová

Základní škola Úšovice, 
Mariánské Lázně, Školní 
náměstí 472, příspěvková 
organizace
Školní náměstí 472
353 01 Mariánské Lázně

sekretariat@zsml2.cz

Halova.A@seznam.cz

2. Jaroslav Paroubek dtto
sekretariat@zsml2.cz

jaroslav.paroubek@parynet.cz

3. Ivana Chvojková dtto sekretariat@zsml2.cz

Náhradní členové komise

Č. Jméno Adresa Kontakt

1. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně petr.reznik@marianskelazne.cz

2. Ing. Stanislav Pajer Město Mariánské Lázně stanislav.pajer@marianskelazne.cz

3. Ing. Jarmil Svoboda Město Mariánské Lázně jarmil.svoboda@marianskelazne.cz

https://zakazky.muml.cz/
mailto:sekretariat@zsml2.cz
mailto:Halova.A@seznam.cz
mailto:sekretariat@zsml2.cz
mailto:sekretariat@zsml2.cz
mailto:petr.reznik@marianskelazne.cz
mailto:stanislav.pajer@marianskelazne.cz
mailto:jarmil.svoboda@marianskelazne.cz


3

5. Otevírání nabídek v elektronické podobě (§ 109 zákona) 
Informace o termínu otevírání nabídek v elektronické podobě byla uvedena v zadávací dokumentaci, a to 
v oznámení o zahájení zadávacího řízení – výzvě s tím, že otevírání elektronických nabídek proběhne bez 
přítomnosti zástupců účastníků zadávacího řízení a že se otevírají pouze nabídky doručené ve lhůtě pro podání 
nabídek.
Otevírání nabídek bylo ve výzvě původně stanoveno na 13.03.2019 v 09:00 hodin, v sídle zadavatele.
Z důvodu obdržení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace byla prodloužena lhůta pro podání nabídek o 14 
kalendářních dnů, tj. do 27.03.2019 do 09:00 hodin.

Členové komise byli na první jednání komise pozváni písemně (e-mailem) dne 27.02.2019. O změně termínu 
otevírání nabídek byla komise informována 13.03.2019.

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny dvě elektronické nabídky.

Doručené nabídky v elektronické podobě – počet:

Počet přijatých nabídek ve lhůtě pro 
podání nabídek v elektronické 
podobě:

2

Počet nabídek, které vyhověly 
kontrole: 2

Počet vyřazených nabídek: 0

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek byly elektronické nabídky otevřeny, tj. byl zpřístupněn obsah nabídek a bylo 
zkontrolováno, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

6. Kontrola doručených nabídek v elektronické podobě (§ 109 odst. 2 zákona):
Komise otevírala nabídky postupně podle data a času jejich doručení a kontrolovala úplnost nabídky, tedy zda:
 nabídka v elektronické podobě byla doručena ve stanovené lhůtě, (§ 109 odst. 2 zákona)
 zda je nabídka autentická (§ 109 odst. 2 zákona),
 zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno (§ 109 odst. 2 

zákona).

Kontrola doručených nabídek (§ 109 odst. 2 zákona):

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy nebo
   název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Podání 
elektronické 

nabídky

Doručení 
nabídky 

ve stanové 
lhůtě

- datum a 
čas doručení

Autentič-
nost 

nabídky

(platný el. 
podpis)

Manipulace 
s datovou 

zprávou před 
jejím 

otevřením

Evidenční 
číslo 

v podacím 
deníku

1.

FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3
Mariánské Hory
709 00 Ostrava
IČO: 26846888

ano

Ano

26.03.2019
10:03:40

Ano

S datovou 
zprávou před 

jejím 
otevřením 

nebylo 
manipulováno

ML-
13038/19

2.

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČO: 04308697

ano

Ano
26.03.2019
15:02:52

Ano

S datovou 
zprávou před 

jejím 
otevřením 

nebylo 
manipulováno

ML-
13040/19



4

7. Výsledek kontroly doručených nabídek (§ 109 odst. 2 zákona):

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy nebo
   název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Doručení nabídky 
ve stanové lhůtě

- datum a čas 
doručení

Autentičnost 
nabídky

(platný el. podpis)

S datovou zprávou 
před jejím otevřením 
nebylo manipulováno

1.

FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3
Mariánské Hory
709 00 Ostrava
IČO: 26846888

Splněno Splněno Splněno

2.

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČO: 04308697

Splněno Splněno Splněno

8. Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění požadavků (§ 109 odst. 2 zákona):

a. Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy 
nebo
   název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Důvod nesplnění požadavků dle § 109 odst. 2 zákona

Požadavky dle § 109 odst. 2 zákona
- Doručení nabídky ve stanovené lhůtě
- Autentičnost nabídky
- Manipulace s datovou zprávou před jejím otevřením

------b. --------------------------- c.  -----------------------------------------------------------------------------------------

9. Základní údaje o nabídkách (analogicky § 110 odst. 3 a odst. 4 zákona):
 identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, 
 údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení:

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Nabídková cena v Kč
bez DPH
vč. DPH

Číselně vyjádřitelná 
dílčí hodnotící kritéria

1.

FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3
Mariánské Hory
709 00 Ostrava
IČO: 26846888

2 919 823,00
3 532 985,83 x-x-x

2.

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČO: 04308697

2 138 600,00
2 587 706,00 x-x-x



5

10. Složení a podpisy členů komise 
Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí.

Mariánské Lázně 27.03.2019

Podpisy členů komise

Č. Jméno, příjmení Adresa Datum podpisu Podpis

1. PaedDr. Alena Hálová

Základní škola Úšovice, Mariánské 
Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace
Školní náměstí 472
353 01 Mariánské Lázně

------------ ------------

2. Jaroslav Paroubek dtto ------------ ------------

3. Ivana Chvojková dtto 27.03.2019

Podpisy náhradních členů komise

Č. Jméno, příjmení Adresa Datum podpisu Podpis

1. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně 27.03.2019

2. Ing. Stanislav Pajer Město Mariánské Lázně 27.03.2019

3. Ing. Jarmil Svoboda Město Mariánské Lázně ------------ ------------

11. Ostatní informace o otevírání nabídek
Ze zadávacího řízení komise nevyřadila žádnou nabídku – všechny nabídky vyhověly požadavkům zadavatele.

12. Předání dokladu o otevírání nabídek zadavateli

Doklad byl předán zadavateli dne 27.03.2019

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Petr Řezník

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele



6

13. Informace o nahlížení do protokolu

Jméno a 
příjmení osoby, 

která nahlédla do 
protokolu

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do protokolu

Datum 
nahlédnutí 

do 
protokolu

Nákla- 
dy za 

výpis / 
opis 
v Kč

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
protokolu

Příloha
Listina přítomných účastníků a dalších osob u otevírání nabídek (analogicky § 110 odst. 1 zákona)
Údaje doručených elektronických nabídek (autenticita) z profilu zadavatele (E-ZAK)


		2019-04-01T06:52:29+0000
	Not specified




